

Pachet produse birotica si papetarie

I.D.: 62995677

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.303,30 RON - 4.303,30 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoarea Tva 1 Hârtie copiator A4, Sky Copy, 80gr/mp, 500coli/top buc 200 13.15 2630 499.70 2 Dosar plastic cu șină Noki diverse culori buc 501 0.6 300.6 57.11 3 Dosar plic din carton buc 200 0.5 100 19.00 4 Roller pilot Frixion albastru cu capac buc 20 9.35 187 35.53 5 Set 3 rezerve pilot Frixion albastre buc 20 17.35 347 65.93 6 Creion Bic cu radieră buc 24 0.85 20.4 3.88 7 Pix Bic albastru soft feel grip med buc 50 1.55 77.5 14.73 8 Pix 0.7mm eco stick buc 30 0.6 18 3.42 9 Marker whiteboard negru Centropen buc 100 1.9 190 36.10 10 Marker whiteboard roșu Centropen buc 60 1.9 114 21.66 11 Marker whiteboard albastru Centropen buc 60 1.9 114 21.66 12 Caiet studentesc dictando A4 Ecada Policrom, 48 file buc 5 2.2 11 2.09 13 Caiet studentesc matematică A4 Ecada Policrom, 48 file buc 5 2.2 11 2.09 14 Patroane cerneală Schneider 100/cut cut 3 20.65 61.95 11.77 15 Marker permanent negru Centropen varf rotund 2.5mm buc 20 1.45 29 5.51 16 Plic DL siliconic alb buc 100 0.11 11 2.09 17 Burete tablă Evoffice buc 33 2.45 80.85 15.36
